v. a.

Doritorii de a competi la aceste posturi sunt poftiți, recursurile sale instruite conform stat. org. pe lângă alăturarea testimoniilor preparandiale și de calificatiune — ale adresa subscrișului inspectorū cercualū de școle în Berechiū (Barakony) com. Bihor. p. u. Cséffa.

Berechiū, 18/30. Aug. 1883.

Comitetul parochială.

In conțelegere cu: **Teodorū Papū**, m. p. inspectorū cere. de școle.

Se escrie concursū pentru următoarele stațiuni învățătorești din inspectoratulū B. Ineulū cottulū Aradū.

1) **Finisū**, emolumintele sunt: în bani 120 fl. 12.